Com área real total de 123,61m² e área real privativa de 96,71m². Matrícula nº 2.264 do Registro de
Imóveis da 4ª zona de Porto Alegre, constando anotações de penhora em favor do condomínio: R-4 e Av.5. Valor mensal de condomínio: R$ 490,00 Valor
total da dívida: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Em visita ao imóvel, veriIcamos que esta unidade utiliza a vaga de estacionamento número 3 na
garagem do prédio, e se trata de matrícula autônoma, que nã foi penhorada. O LEILÃO É SOMENTE DO APARTAMENTO! Avaliação: R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais). VALOR MÍNIMO: Somente em segundo leilão, dia 27 de novembro a partir de 50% do valor de avaliação Caso o produto
da arrematação não seja suIciente para quitar o débito exequendo ou havendo outras cotas condominiais vencidas não inclusas na presente execução, o